
 

 

UCHWAŁA NR LIII/423/2023 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób 

pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach prowadzonej działalności na własny rachunek, na 

terenie Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/375/2023 Rady Gminy Świdwin z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 

zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach 

prowadzonej działalności na własny rachunek, na terenie Gminy Świdwin, zmienionej uchwałą Nr L/389/2023 

Rady Gminy Świdwin z dnia 25 kwietnia 2023 r. w § 2 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacją celową mogą zostać objęte dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Świdwin, uczęszczające 

do podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz 

osób pełniących funkcje dziennych opiekunów w ramach prowadzonej działalności na własny 

rachunek, na terenie innej gminy, po uprzednim zawarciu porozumienia w sprawie zasad finansowania 

opieki. Dotacja celowa przyznawana jest w wysokości 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) 

miesięcznie na dziecko objęte opieką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2023 r.

Poz. 4621


		2023-09-04T15:42:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




